兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司 关于全资子公司参与房屋资产竞拍的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日, 兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司(以下简称"公司")公司全资 子公司杭州环北丝绸服装城有限公司(以下简称"杭州环北") 竞得杭州市凤起 路 160 号新华路 201 号杭州环北丝绸服装城 7 楼的房屋资产,并与转让方杭州财 富盛典投资有限公司(以下简称"盛典投资")签订了《转让协议》。

一、交易概述

公司于 2021 年 12 月 27 日召开公司第九届董事会第三十一次会议, 审议通 过了《关于全资子公司拟参与房屋资产竞拍的议案》,同意公司全资子公司杭州 环北参与杭州市凤起路 160 号新华路 201 号杭州环北丝绸服装城 7 楼的房屋资产 竞拍。具体内容详见公司 2021 年 12 月 28 日于上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)、中国证券报、上海证券报披露的《2021-067 丽尚国潮关于 全资子公司拟参与房屋资产竞拍的公告》。

二、进展情况

2021 年 12 月 30 日,公司以总价人民币 19.042.00 万元竞得上述房屋资产, 并于当日收到与杭州产权交易所有限责任公司(以下简称"杭交所")签订生效 的《成交通知书》,公司根据第九届董事会第三十一次会议授权,与盛典投资签 订了《转让协议》。

三、协议主要条款

转让方(以下简称甲方): 杭州财富盛典投资有限公司

受让方(以下简称乙方): 杭州环北丝绸服装城有限公司

第一条 转让标的: 杭州市凤起路 160 号、新华路 201 号环北丝绸服装城 7楼商业房地产。

杭州市凤起路 160 号新华路 201 号杭州环北丝绸服装城 7 楼房产,建筑面积约为 4,697.88 平方米,位于环北丝绸服装城 7 楼,无单独房屋所有权证。转让标的所在的杭州环北丝绸服装城持杭房权证下字第 10269374 号《房屋所有权证》和杭下国用(2012)第 100010 号《国有土地使用证》。证载的房屋所有权人和土地使用权人为杭州环北丝绸服装城有限公司。

第二条 标的转让价格

标的转让成交金额为大写: 壹亿玖仟零肆拾贰万元整。小写: ¥19,042.00 万元。

第三条 交易价款的支付

交易价款的支付按照杭交所的交易规则规定,由杭交所统一负责办理。乙方须在签署之次日起 5 个工作日内内向杭交所指定账户一次性支付交易价款等交易资金(《转让协议》签署当日,其交纳的交易保证金转为履约保证金,待应支付的剩余款项全部到账后,履约保证金再转为交易价款的一部分)(以到账时间为准)。通过"用户中心—未使用资金"对成交标的完成交易资金的确认付款操作。

第四条 转让标的的交付:

- 1、转让标的的交付由甲方负责。乙方付清上述全部交易价款后,由杭交所 通知甲方,甲方按照下述约定和乙方办理成交标的的移交手续:
- (1) 乙方付清全部交易价款后,甲方将杭州市国土资源局杭土合字(2006) 79 号《杭州市国有土地使用权出让合同书》、杭房权证下字第 10269374 号《房屋所有权证》和杭下国用(2012)第 100010 号《国有土地使用证》复印件、《商业用房认购协议》复印件、《关于杭政储出【2006】16 号地块(杭州环北丝绸服装城)项目有关事项变更的公示》复印件、《关于无偿划拨国有房产的通知》(下财【2011】118 号)复印件移交给乙方即视为转让标的权属证明文件和实物移交完毕(承租人适用)。
- (2) 乙方付清全部交易价款后 5 个工作日内,由甲方将杭州市国土资源局杭土合字(2006)79 号《杭州市国有土地使用权出让合同书》、杭房权证下字

第 10269374 号《房屋所有权证》和杭下国用(2012)第 100010 号《国有土地使用证》复印件、《商业用房认购协议》复印件、《关于杭政储出【2006】16 号地块(杭州环北丝绸服装城)项目有关事项变更的公示》复印件、《关于无偿划拨国有房产的通知》(下财【2011】118 号)复印件移交给乙方即视为甲方向乙方完成了转让标的的权属证明文件移交手续。甲方协助乙方和承租人办理原租赁关系的变更手续,即视为甲方向乙方完成了交易标的的实物移交手续。乙方成交价款付清日(含)前的租金由甲方收取,乙方成交价款付清日(不含)后由乙方收取,若甲方已预收租金的,与乙方按实际结算,多退少补(非承租人适用)。

3、目前转让标的无单独房产权证,为杭州环北丝绸服装城有限公司持有的 杭房权证下字第 10269374 号《房屋所有权证》和杭下国用(2012)第 100010 号《国有土地使用证》的部分,乙方在办理受让申请前,应自行向政府主管部门 咨询办理过户登记的手续,交易标的的过户登记手续由乙方自行办理。若交易标的无法办理过户登记手续的,其风险由乙方自行承担,甲方和杭交所不承担任何 责任。若办理独立权证手续过程中涉及本次交易过户应纳税、费的,由甲方与乙 方按国家的有关规定各自承担。若转让标的回购、划转等原因不能或者延迟办理 过户手续的风险及涉及之前的回购、划转过户产生的税、费等由乙方自行负担。

第五条 乙方逾期付款的违约责任

乙方逾期支付成交款项的,每天支付逾期额万分之五的逾期付款违约金;逾期付款超过 15 个工作日的,视为乙方根本违约,甲方有权单方解除本《转让协议》等文件,且不再返还乙方已付的履约保证金并有权追究乙方的法律责任,履约保证金归甲方所有。已付的履约保证金不足以弥补甲方、杭交所损失的,利益受损方可以向有过错的乙方进行追偿。

四、备查文件

- 1、《成交通知书》;
- 2、《转让协议》。

特此公告。

兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司董事会 2022年1月1日